Acta Cons. Crac. 10, str. 33.

4ÓI

1313. 1672. die 13. m. Octobris, Cracoviae.

Senatus consultum de contributione ad stipendium militibus praesidiariis

solvendum, a Iudaeis conferenda.

Actum feria uinta ant festum sanctae Heduigis electae. — Specta-

biles domini proconsul et consules ciuitatis Cracouiae
,

per schaedulas in

praetorium in negotio infrascripto conuocati ac legitime congregati existentes,

inhaerendo senatus consilio (s) die 23 Septembris anno millesimo sexcentesimo

quinquagesimo octauo facto, tum et rescripto regio emanato atue consuetu-

dini antea obseruari solitae, uatenus infidi Iudaei pro stipendio militum

praesidiariorum ciuilium septimanatim per fiorenos centum persoluant, casu

vero denegatae solucionis
;

ipsos in ciuitatem non esse admittendos, vnani-

mibus votis et sententijs concluserunt. Quam conclusionem honorati 40 viri (s).

Acta Cons. Crac. 10, str. 34.

1314. 1672. die 19. m. Octobris, Cracoviae.

Senatus consultum de causis criminalibus.

Actum feria uarta post festum s — Spectabiles domini
proconsul et consules ciuitatis Cracouiae, per schaedulas in praetorio conuo-

cati et legitime congregati existentes, causas criminales ratione violentiae

in ciuitate perpetratae, tam in consulatu Cracouiensi quam et composito

iudicio criminaliter attentandas et continuandas esse, concordibus votis et

sententijs suis concluserunt.

Acta Cons. Crac. 10, str. 35.

1315. 1672. die 17. m. Novembris, Cracoviae.

Senatus consultum de contributione, quae »pobor« dicebatur, ab incolis

suburbii Cerdonici exigenda.

Actum feria uinta post festum s. Martini episcopi proxima. — Spec-

tabiles domini proconsul et consules ciuitatis Cracouiensis, per schaedulas

in praetorium conuocati ac legitime congregati existentes, vnanimibus votis

ac sententijs concluserunt, uatenus possessores domorum et fundorum in

suburbio Cerdonico existentium, non iuxta taxam ant incursionem Sueticam,

sed iuxta modernam in anno currenti die 19 Septembris factam, contribu-

tionem publicam pobór dictam extradant. Praesentibus ad praemissa rae-

diantibus.

Acta Cons. Crac. 10, str. 37.
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1316. 1672. die 19. m. Decembris, Cracoviae.

Senatus consultum de loco in praetorio iudiciis consularibus et scabi-

nalibus exercendis designando.

Actum feria secunda ant festum s. Thomae apostoli proxima. — Spec-

tabiles domini proconsul et consules ciuitatis Cracouiae, per schaedulas in

praetorio Cracouiensi conuocati et legitime congregati existentes, cupientes

locum commodum iudicijs nostri officij consularis
;
quam iudicij aduocatialis

et scabinalis Cracouiensium accomodare, siuidem stuba consularis iudicijs

palatinatus Cracouiensis occupabitur
;
vnanimibus votis et sententijs suis con-

cluserunt, vt eo tempore, quo iudicia palatinatus confoederationis Captur

dictae, in stuba consulari celebrabuntur, iudicia et sessiones spectabilium do-

minorum consulum Cracouiensium in stuba aduocatiali et scabinali, aduo-

catialia vero et scabinalia in hippocausto, tergo praetorij, vbi theloneum

ciuile exigebatur, peragantur. Theloneum vero ciuile in testudine seu fornice

penes hippocaustum, vbi antea theloneum exigebatur, exigatur, in qua testu-

dine domini lonchaeri ciuitatis fornacem fieri procurabunt, vnanimibus votis

et sententiis suis concluserunt.

Acta Cons. Crac. 10, str. 39.

1317. 1673. die 19. m. Ianuarii, Cracoviae.

Senatus consultum de contributionibus civilibus.

Actum feria quinta ant festum ss. Fabiani et Sebastiani mart. — Spec-

tabiles domini praeconsul et consules ciuitatis Cracouiae, per schaedulas in

praetorium legitime conuocati ac congregati existentes, delatam contributio-

num lapidearum nobilium et spiritualium personarum offerendam esse eo

modo, quo et antea offerrebatur, demptis tamen pro hac vice lapideis magni-

ficorum dd. iudicum palatinatus Cracouiensis, vnanimibus votis et sententijs

concluserunt.

Acta Cons. Crac. 10, str. 43.

1318. 1673. die 31. m. Ianuarii, Cracoviae.

Senatus consultum de contributione, quae »czopowe« dicebatur, exigenda.

Actum feria tertia ant festum Purificationis b. M. v. proxima. — Ad
officium et acta praesentia consularia Cracouiensia personaliter veniens pro-

uidus Adamus Sobierayczyk m. r. g. in vim suae verae ac fidelis relationis

recognouit, quia ipse ex mandato officij consularis Cracouiensis publicatio-
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nem infrascriptam in uatuor partibus fori Cracouiensis, populo ad sonum
tubae congregato, alta et sonora, intelligibiliue voce die hodierna publicauit,

tenore verborum tali : Panowie raczcie WMM. wiedzie, iz czopowe drugie

blisko na przeszym seymiku woiewodztwa krakowskiego pozwolone iest

miastu Krakowowi, którego exactia ma si poczyna od dnia iutrzeyszego.

Przeto przestrzega vrzd y roszkazuie , aby takowe czopowe tak od piwa,

gorzaek, miodów y inszych liuorow oddawano do rk pana Pawlikowica

miesczanina krakowskiego, iako arendarza takowego czopowego od pomie-

nionego czasu. Sic et non aliter factum esse referens, de quo hanc suam
fidelem fecit relationem.